
令和２年４月９日 

各務原市スポーツ少年団関係者各位 

 

各務原市スポーツ少年団本部長 三村 武俊 

スポーツ課長 飯沼 利行 

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴うスポーツ少年団活動の自粛について 

（お願い） 

 

 

 平素は、各務原市スポーツ少年団活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

 現在、県内においては新型コロナウイルス感染症の患者が増え続けており、市内に

おいても７名の方の感染が確認されるなど、状況は一層深刻さを増しています。 

つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応として、令和２年

４月１０日（金）まで各務原市スポーツ少年団における活動自粛のお願いをしており

ましたが、学校臨時休業期間中における団員を含めたスポーツ少年団としての活動を

すべて中止とさせていただきます。 

子どもたちの安心・安全、健康を第一に考え、上記のとおり決定いたしました。 

誠に恐縮ではございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


